DECLARAÇÃO DE CESSÃO, POSSE OU OCUPAÇÃO DE IMÓVEL

Eu, ____________________________________________________________________________,

                                                              (nome completo do declarante)

______________________, portador(a) da carteira de identidade nº _____________________,
      (estado civil do declarante)

órgão de expedição_______________ e do CPF nº________________________________,

 ________________________________ do candidato(a) ____________________________

        (grau de parentesco com o candidato)                                                                     (nome completo do candidato)

______________________________________________________, declaro para os devidos fins

que o imóvel situado na_____________________________________________________,
                                                                    (endereço completo)

é proveniente de (    ) cessão, (    )  posse ou (    ) ocupação.

Rio de Janeiro,         /        /

 ________________________________________________________

assinatura do declarante